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НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

прилог: СИНТЕЗЕН ПЛАН

LIST

BR: 4

ПРОФИЛ НА ПРИСТАПЕН ПАТ

4.60 - 7.60

INFRASTRUKTURA

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

U
ТЕХ.БР.:RAZMER

DATA

SORABOTNIK:

UPRAVITEL:    Ivo  \or|iev, dip. im`. arh.

ZUM PROEKT
S K O P J E 

e-mail: zumproekt@zumproekt.mk

М=1:1000Нина Смрајц, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe  0.0310

PLANER:

Иво Ѓорѓиев, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe   0101

донесувач на планот:

ОПШТИНА Велес

06.2022

нарачател:  ГОРАН КРСТЕВ

SOOBRA]AJ

GRADE@NA LINIJA

N=10.00m MAKSIMALNA VISO^INA NA GRADBATA DO VENEC
KATNOST NA GRADBATA
NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

P
1.1

G.L.
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO

NAMENA

LEGENDA:

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA
GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

GL

RL
GGP

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

E1.13 - POVR[INSKI SOLARNI I FOTOVOLTAI^NI ELEKTRANIE1.13

E - INFRASTRUKTURI

ВЛЕЗ  - ИЗЛЕЗ ВО/ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КОЛОВОЗ (ЗЕМЈЕН/ТАМПОНИРАН ПАТ)

E1.8 - INFRASTRUKTURA ZA PRENOS NA ELEKTRI^NA ENERGIJAE1.8

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

- надморска висина (кота)
- број на катастарска парцела

- опфат

ЛЕГЕНДА

- состојба од катастарски план

- земјен пат

137/21-У

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   5.0 ha

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со

намена Е 1.13 - површински соларни и фотоволтаични

електрани (фото-напонски панели за производство на

електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 130,

КП 131, КП 132, КП 133, КП 124 и дел од КП 73/1, КО

Чалошево, Општина Велес

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е 1.13 - површински соларни и

фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за

производство на електрична енергија кои се градат на

земјиште) на КП 130, КП 131, КП 132, КП 133, КП 124 и дел

од КП 73/1, КО Чалошево, Општина Велес

408.400
133

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ВОД НА ЕВН 10(20) КВ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ВОД 2*1м


